
Příloha č. 1: Struktura rozhovoru 

 

1. Zkušenosti s catcallingem 

• Byla by si ochotná se mnou sdílet nějaké své zkušenosti s catcallingem?  

• Pamatuješ si, kolik ti bylo, když se s ním setkala poprvé? 

• Vybavíš si, o jakou konkrétní situaci šlo a o jaké konkrétní projevy šlo? 

• Jak často se s catcallingem setkáváš? 

• Vybavíš si svou poslední zkušenost a mohla bys mi ji přiblížit? 

• Napadají tě nějaké další možné projevy catcallingu?  

• Kdo se podle tebe catcalling typicky dopouští? Mají tito muži nějaké společné 

charakteristiky nebo je to čistě náhodné? 

 

2. Když se s catcallingem někde setkáš, jak na něj reaguješ?   

• Máš nějaké strategie, které volíš? 

• Jaké jsou tvé pocity v takové situaci?  

• Jsou nějaké věci, které ti pomáhají se s takovými projevy vyrovnávat? 

• Hraje pro tebe roli denní doba, ve které se s catcallingem setkáš?  

• Nahlížíš na catcalling jinak, setkáš-li se s ním ve chvíli, kdy jsi s osobou, se 

kterou se cítíš bezpečně? 

 

3. Vnímáš nějaké dopady catcallingu na svůj každodenní život?  

• Cítíš kvůli catcallingu nějaká omezení ve tvém vlastním životě?  

• Změnila si nějaké své chování/jednání na základě toho, že si se chtěla 

catcallingu vyhnout?  

• Cítíš se ve veřejném prostoru v bezpečí? Pokud ne, čím to podle tebe je?  

• Ovlivňuje tvůj pocit bezpečí ve veřejném prostoru catcalling? 

 

4. Je podle tebe možné brát catcalling jako kompliment, jak někteří tvrdí?  

• Pokud ano, napadají tě nějaké situace nebo příklady, kde by tomu mohlo tak 

být?  

• Vnímáš nějaký rozdíl mezi tím, když catcalling používá osoba, kterou shledáš 

jako atraktivní versus, když atraktivní není?  

• Co věk dotyčné osoby, která catcalling užívá? Je to pro tebe nějak relevantní?  

 

5. Je něco, co by si ještě chtěla doplnit?  

 


